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TU: Avtal med VGR avseende granskning av 
gemensam nämnd - Arkivnämnden 

Förslag till beslut 
I revisorskollegiet. 

Revisorskollegiet beslutar att ingå avtal med Västra Götalandsrevisorer avseende 

granskning av Arkivnämnden enligt upprättat förslag samt att ge revisionsdirektören i 

uppdrag att teckna avtalet för revisorskollegiets räkning.  

Sammanfattning 
Arkivnämnden är en gemensam nämnd mellan Västra Götalandsregionen (VGR) och 

Göteborgs Stad. Av kommunallagen 9 kap 34 § framgår att en gemensam nämnd ska 

granskas av revisorerna i var och en av de samverkande kommunerna eller regionerna. 

Av kommentarerna till lagen framgår att parterna kan komma överens om hur revisionen 

praktiskt ska genomföras.  

Genom detta avtal överenskommer revisorskollegiet i VGR och revisorskollegiet i 

Göteborgs Stad om att revisionskontoret i Göteborgs Stad genomför för revisorskollegiet 

i VGR och för revisorsgruppen i Göteborgs Stad årlig granskning av Arkivnämnden.  

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Samarbete mellan revisorerna i VGR och Göteborgs Stad kring granskning av 

Arkivnämnden innebär att den samlade granskningsinsatsen genomförs på ett mer 

kostnadseffektivt sätt jämfört med om revisorerna i VGR och Göteborgs Stad hade 

genomfört granskningen var för sig. Vardera parten finansierar granskningen av 

Arkivnämnden utifrån respektive huvudmans andel i nämnden: VGR 60 procent och 

Göteborgs Stad 40 procent.  

Bedömning ur ekologisk och social dimension 
Revisionskontoret har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån dessa 

dimensioner.  

Samverkan 
Partssamverkan har skett med de fackliga organisationerna i FSG den 6 september 2024. 

Bilagor 
1. Avtal mellan revisorskollegiet i Västra Götalandsregionen och 

revisorskollegiet i Göteborgs Stad  
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2. Former för samverkan mellan revisionskontoren i Göteborgs Stad och 

Västra Götalandsregionen 
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Ärendet  
Ärendet gäller ett samarbetsavtal mellan revisorerna i Västra Götalandsregionen och 

Göteborgs Stad avseende granskning av Arkivnämnden.   

Beskrivning av ärendet 
Arkivnämnden är en gemensam nämnd mellan VGR och Göteborgs Stad. Av 

kommunallagen 9 kap 34 § framgår att en gemensam nämnd ska granskas av revisorerna i 

var och en av de samverkande kommunerna eller regionerna. Av kommentarerna till 

lagen framgår att parterna kan komma överens om hur revisionen praktiskt ska 

genomföras.  

Genom avtalet överenskommer revisorskollegiet i VGR och revisorskollegiet i Göteborgs 

Stad om att revisionskontoret i Göteborgs Stad genomför för revisorskollegiet i VGR och 

för revisorsgruppen i Göteborgs Stad årlig granskning av Arkivnämnden. 

Revisionskontoret i Göteborgs Stad är därmed sakkunnigt biträde till såväl 

revisorskollegiet i VGR som till revisorsgruppen i Göteborgs Stad avseende granskning 

av Arkivnämndens verksamhet och årsbokslut.  

Revisionen genomförs enligt kraven i kommunallagens 12 kapitel, god revisionssed i 

kommunal verksamhet, Skyrev:s vägledningar och rekommendationer samt tillämpliga 

standards för granskning av årsbokslut.  

Till avtalet bifogas en beskrivning av former för samverkan mellan revisionskontoren i 

Göteborgs Stad och VGR. Avtalet gäller tillsvidare eller tills någon av parterna säger upp 

det.  

Förvaltningens bedömning 
Revisionskontoren i Göteborgs Stad och VGR är överens om att granskningen av 

Arkivnämnden genomförs på ett mer kostnadseffektivt sätt och med högre kvalitet om en 

av parterna har hela granskningsuppdraget. Eftersom Arkivnämnden ingår i Göteborgs 

Stads organisation och nämndens räkenskaper ingår i kommunens redovisning är 

bedömningen att det är mest ändamålsenligt att granskningen genomförs av 

revisionskontoret i Göteborg Stad.  

 

 

Andreja Sarcevic 

Revisionsdirektör 

 

 


